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BUHHASA KAPTA

KpacHoe BuHO

KbsHTn KoHTun
NTannsa, cyxoe

KbsHTn KoHTun
NTannsa, cyxoe

Tpanuue KabepHe CoBUHbOH
ApreHTnHa, cyxoe

Anbma Pomana Canpykoeese KabepHe
WTanus, nonycyxoe

Anbma Pomana Canpykoeese KabepHe
WTanung, nonycyxoe

Ie Tpan Hyap Cupa

®paHums, cyxoe

BenepHukoe lybepHaTtopckoe KabepHe
KpacHopapckunmii kpam, cyxoe

BenepHukoe lybepHaTtopckoe KabepHe
KpacHopapckunmin kpam, cyxoe

Inkerman WMS Canepagu
Kpbim, 6ptoT

MaccaHapa Aestopckoe bactapgo
KpbiM, cyxoe

MaccaHapa Aestopckoe bactapzo
KpbiM, cyxoe

Hysone Mepno-KabepHe

Ky6aHb, cyxoe

Hysone Mepno-KabepHe

Ky6aHb, cyxoe

Oun Kacnuko

150 mn

750 mn

750 mn

150 mn

750 mn

750 mn

150 mn

750 mn

750 mn

150 mn

750 mn

150 mn

750 mn

750 mn

740
3700
2900
500
« .
> »
2500 “ « 4
. 2
o ad -
3700 » » > p - »
-1« <444
> |
600 « 4 <4« 4«
>>,>.
{444
3000 . >
44« « <
2100 o
}»» » >>>>
<500 ) )
: > b > »
| “ <
2100 > > > >
< < «dq -
N 2 >
360 d -
L N N 2 S S =
4. 14 444«
1800 | > b b

< 4« - <44
1§09 NN | 2

IR

[arecTtaH, cyxoe o N o
Xapauc BP 750 mn 33000 <« <4
ABCTpanus, nonycyxoe > ’ >

« < < « 4 4 <« <« 4
XaHc baep MNuHo Hyap 750 mn -3300 - -
[epMaHua, nonycyxoe - 4 o 4 <
Lyka penna Poka Harpoamapo 750 mn 2600
WTanusa, nonycyxoe

4 < 4
Mapkus ge Tomapec KpnaHua Proxa 750 mn 3300
WcnaHusa, cyxoe
PosoBoe BuHO
MuHo Mpupkmo bnaw Pose 150 mn 500
WTanus, nonycyxoe
Muno Mpumkmo bnaw Pose 750 mn 2500

Tannsa, nonycyxoe



BUHHASA KAPTA

benoe BuHO

MuHo Mpuaxmo
NTanus, cyxoe

MuHo Mpuaxmo
NTanusa, cyxoe

Ne Ipan Hyap CoeuHboH bnan

®paHumsa, cyxoe

Mapn Kpuk CoeuHboH Bnax
Hosas 3enanaous, nonycyxoe

Magn Kpuk CoenHboH Bnan
Hogas 3enaHams, nonycyxoe

Canbmon Knab CosuHboH bnan
Hosas 3enanHaous, nonycyxoe

MaccaHapa AsTopckoe Anuvrote

KpbiM, cyxoe

MaccaHgpa Astopckoe Annrote

KpbiM, cyxoe

Inkerman WMS Kokyp
Ky6aHb, 6ptoT

v * BepepHukos ly6epHaTopckoe KabepHe
VAv - v KpacHogapckumii kpali, cyxoe

KpacHogapcknmnii kpam, cyxoe

Ay Hysone lNuno pu-Myckat

v A Ky6amb, cyxoe
A v A

+ y - Hysone lNuHo lpn-Myckat
A v A Kybaws,cyxoe

. + a [H3CoHo WappoHe
A v - [arectaHn, cyxoe

v Oun Kacnuko
v A HarecTaH, cyxoe

Puro Puro LLleHeH Bnan
FOAP, cyxoe

Puro Puro LWeneH bnanH
FOAP, cyxoe

Ounn Kpuk LWWenen bnan
FOAP, cyxoe

l[eBlopuTpaMuHep
[epMaHuMg, nonycyxoe

Tpanuue WappoHe bnaH
ApreHTrHa, cyxoe

Kiose Criecbanb XKozed Bepape
®paHuwms, cyxoe

Pucnnnr Bankxayc KaHHnc
lfepMaHus, cyxoe

v A BegepHukos [y6epHatopckoe KabepHe

150 mn

750 mn

750 mn

150 mn

750 mn

750 mn

150 mn

750 mn

750 mn

150 mn

750 mn

150 mn

750 mn

750 mn

750 mn

150 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

580

2900

3500

1100

5500

3900

460

2300

2100

600

3000

360

1800

2300

1800

500

2500

2600

3300

2900

2700

3300



BUHHASA KAPTA

LLlaMnaHckoe

ManHaz LLamnans AOC JlopaH logap
®paHuus, bptoT

Urpuctoe BuHo

750 mn

12500

Own Kacnuko
HarectaH, 6ptoT

Martini Asti D.O.C.G.

Wtanusa, chagroe

Sngewmbl LWapgoHe
HarectaH, 6ptoT

Snagewmbl LWapgoHe
HarecTaH, 6ptoT

Inkerman WMS LLlapaoHe
Kpbim, 6ptoT

Inkerman WMS LapaoHe
KpbiM, 6ptoT

BukTop [dpaeuHbu BoigepxaHHoe [Npemuym
Poccus, 6ptoT

PynnHute
[Npocekko, 6ptoT

PynnHute
[Npocekko, 6ptoT

He6onbwon ob6bem

750 mn

750 mn

150 mn

750 mn

150 mn

750 mn

750 mn

150 mn

750 mn

1800

4900

380

1900

420

2100

3900

640

3200

Hysone NuHo LWappoHe
Ky6aHb, cyxoe

Hysone Mepno-KabepHe
Ky6aHb, cyxoe

KpacHocTon Agarym
Ky6aHb, cyxoe

LLlapaoHe Agarym
Ky6aHb, cyxoe

MapTtuHu MNMpocekko D.O.C.

WTan a, cyxoe nrpncrtoe

4 « <
2

> > PP
444

4 -

187 mn

187 mn

187 mn

187 mn

187 mn

<

> >
> >

, N V
4 44«

650

650

650

650
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BAPHA{A KAPTA

Pom

Oakxapt Opupxnnan Cnanicg long, 50 mn
Hesunc Annenp bnanko 50 mn
LHesnnc Anneng Japk AHbexo 50 mn
Boaka

benas bepezka 50 mn
WmuaT Cynpum 50 mn
benyra Hobn 50 mn
benyra boranukanc pywa v Jluna 50 mn
bap 2aunwH 50 mn
OHeruH 50 mn
BpeHaun n KoHbsak

Apapar 5% 50 mn
Apapat Axtamap 10 net 50 mn
XeHHeccn VS 50 mn
XenHeccn VSOP 50 mn
Snu 6an XanH (H by Hine) 50 mn
Makcum Tpuxonb VS 50 mn
Makcum Tpmxkonb VSOP 50 mn
Makecum Tpuxkonb XO 50 mn
DoxvH

bom6eint Candup 50 mn
Posin PelieH 50 mn
bappucrep Opan 50 mn
bappucTep PaweH 50 mn
Tekunna

ArasuTa long 50 mn
Xoce Kyapo Cunbeep 50 mn
Xoce Kyapo dcnecuans Penocago 50 mn
ScnonoH bnaxko 50 mn
MopTBenH

Loyz PannH ToHun 75 mn
[oys ®aiH Pybun 75 ™Mn
Bappyw 10 net Ong ToHun 75mn
bappyw Yant 75™Mn

450
450
450

250
520
490
490
250
490

490
650

890
990
1300

850
950
2500

590

350
300

300

390
490
490
650

550
550
1300
650



BAPHA{A KAPTA

Aneputuebl n Jlukepbl

Kamnapwu 50 mn
bennus 50 mn
Aneponb 50 mn
Bucku
Bywmunc OpugsxunnHan 50 mn
[Oioapc Yant Jlen6bn 50 mn
Bunbam JloycoHc 50 mn
oxeMecoH 50 mn
Ymsac 12 net 50 mn
Apuuw Posep 50 mn
OnHoconopnosbiv BUCKU
CunHrntoH 12 net 50 mn
[neHMopaHx 50 mn
Bucku OansuHu 15 net 50 mn
Xanneng Muct 10 net 50 mn
bywmnnc Mont 10 net 50 mn
byp6oH
Maiikepc Mapk 50 mn
oxum bum benbin 50 mn
HacTonku
fArepmarictep 40 mn
NMumonyenno 50 mn
BuwHesas HacTomka 50 mn
ManvnHoBas HacTomka 50 mn
CMopoganHoBas HacTolKa 50 mn
XpeHoByxa 50 mn
O6nennxoBas HacToMKa 50 mn
v A v
v A v
v
A v v A v
v v v A v AV Vv
v A v v

450

350
450

490
490
390
690

750
490

1100
950

1590
950
750

690
490

390

250
250
250
250
250
250

> > b >
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> >
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BAPHA{A KAPTA

Mueo

Mueo LLinaten Xenn ceetnoe

Mueo PpaHumnckanHep neHnYHoe
4 4«

300 mn /500 mn 350/490
300 mn /500 mn 350/490

» MMuneo 6yTbinouHoe Crenna ApTya 6/a 450 mn 290
MMueo 6yTbinouHoe LLnaTeH 450 mn 350
MuBo 6yTbinouHoe PpaHumckaiHep 450 mn 350

i |_|>VIB’O ByTbinoyHoe AB6> 610HA, 330 mn 350
[MuBHbIE KOKTEWNN

<«
Byp6oH BuwHs 600 mn 750
Beppu Posinb 600 mn 550
bnsk Buckm 600 mn 550
BepmyT
MARTINI Bianco 100 mn 490
MARTINI Rosso 100 mn 490
MARTINI Extra Dry 100 mn 490
MARTINI Fiero 100 mn 490
KokTeinnu
Hesugnmbin Moxuto 300 mn 590
Kny6HuuHbi CripuTiy 300 mn 890
HerpoHnu 200 mn 750
BuwHesbin Buckn Cayep 250mn 850
Bapu Jlonr 300 mn 750
CaHpanz 300 mn 650
MaprapuTa 120 mn 800
®peHy 160 mn 490
JaBaHaep 250mn 850
A6nouHbin TuHM 200 mn 650
MuHKkK 120 mn 490
Xbtoro 300mn 490



BAPHASA KAPTA
Kode

Dcnpecco
[eonHon acnpecco
AMepuKkaHo
KanyunHo

KanyunHo
Ha anbTepHaTMBHOM MOJIOKe

Bonblon kanyunHo

bonbwon kanyunHo
Ha anbTepHaTMBHOM MOJIOKe

NatTe Maknato

NaTtte MakunaTto
Ha aﬂbTepHaTl/IBHOM MOJ1oKe

Pad
lopsauuin wokonag

Anc MaTya JlaTtTe

bambn kode

Dcnpecco TOHUK

Yan

Yal c accoptumeHTe

O6nennxoBbin Yan ¢ 9610KOM

LinTpycoBbin yanm
ArogHbiv yan

MNMOBUpHBbIN val

Bopa

Apxbi3 1 6e3 raza
ApxbI3 c rasom
[aycys 6e3 raza
[aycys c rasom

Mctenb 6e3 rasa

McTenb c razom

A:ijvAvA'A:A:

Tt LD YA,

s wAvA © oY

A A o

A .- v A
A v A

v Y

30 mMn 210 : :
60 mn 250
150mn 220
190mn 290
190mn 320
300mn 390
300mn 420
250mn 290
250mn 320
250mn 320
250mn 390
250mn 290
330mn 320
330mn 320
400mn 300
600mn 400
600mn 400
600mn 400
600mn 400
500 mn 250
500 mn 250
500mn 350
500mn 350
500mn 250
500mn 250



BAPHA{A KAPTA

MonouHble KokTennun

MonouHbIl KOKTeNb 300 mn 380
BaHW/b, KNYBOHMKaA, Wokonag, 6aHaH
be3ankoronbHblie HaNUTKKN
Rich Kona 330 mn 200
Rich ButTep JlnumoH 330 mn 200
Rich ToHuk 330 mn 200
Cok B accopTnMeHTe 200 mn 250
Cee)xeBbhKaTble COKMU
AnenbcuH 200 mn 300
lpenndpyT 200 mn 300
fl6noko 200 mn 300
Cenbpepen 200 mn 300
MopkoBb 200 mn 300
JlnMoHapgpbl
[perindpyT 300 mn /1000 ma 290 /590
Kny6Hu1Ka-TUMbsH 300 mn /1000 Mmn 290 /590
INaBaHga 300 mn /1000 ma 290 /590
BuwHs 300 mn /1000 Mn 290 /590
f6noko 300 mn /1000 Mmn 290 /590
AHaHac 300 mn /1000 Mma 290 /590
Kneun-nemoHrpacc 300 mn /1000 Mmn 290 /590
Heeuanmbin MoxuTto 6/a 300 mn /1000 Mma 290 /590
s v
v v A S A v
. A - v A vy A M
A A A A v v .
A A v Ao Y v v
A o v Ay Vv A A v Av v
A - A i A A 4 A v
A - A v a v V A v v v A v A v
A v A v A v A v . v v v A A .
v oW - oa AvAva R v v -  vAv
v A A v - VA A R V A v - v v A - A .
v A Vv A v A v B v v A v A v v A v
v . v v 4 VvV A v A vy A v A A v Ay s v A VY
v:.AvAvA A AV VW VA 4. v oa
vV A vV v A - AvA A~ N V A VY A
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